LA CARTA

CAPRICES
APPETIZERS

Olives 2,30 €
Olives

Houmous avec concombre et carotte ) 7,20 €
Hummus with cucumber, carrot and breadsticks

Nachos avec guacamole, fromage et ‘pico de gallo’ @ 13,00 €
Nachos with guacamole, cheese and ‘pico de gallo’

Pommes frites @ 3,95 €
French fries

Pommes de terre bravas € 5,70 €
Potato fries with spicy sauce

Croquettes de Lcmbon ibérique (6u) ©@ @ 6,60 €
Spanish iberian ham croquettes (6 u.)

Fingers de poulet avec sauce bbq (6u) @ © 7,20 €
Chicken fingers with bbq sauce (6 u.)

Ailes de poulet marinés (6u) @ @ 7,60 €
Marinated chicken wings (6 u.)

SALADES COMPOSEES
SALADS

Montagne/Mountain 9,90 €

Laitue, carotte, tomate, poivrons ‘Piquillos’, concombre

et asperges @ €

Lettuce, carrot, tomato, “piquillo” peppers, Cucumber and asparagus

Quinoa

Quinoa, roquette, choux kale, lentilles, tomate, avocat
et mangue

Quinoa, rockets, kale, lentils, “maché”, tomato, avocado and mango

11,50 €

Engolasters

Laitue, poulet pané, tomate, mais et sauce miel
et moutarde é 006

Lettuce, breaded chicken, tomato and corn with honey
and mustard sauce

12,95 €

—\\

SANDWICHES FROIDS
COLD SANDWICHES

Saucisson @ @ @

Catalan salami

Sandwich ‘Club’ avec des frites @ @@ @ O
(Oeuf frit, blanc de poulet, bacon, fromage,

Laitue, tomate et mayonaise)

Sandwich ‘Club’ with french fries

(Fried egg, chicken breast, bacon, cheese, lettuce, tomato
and mayonnaise)

6,40 €

11,50 €

SANDWICHES CHAUDS
WARM SANDWICHES

Croque-monsieur (jambon blanc et fromage) @ @ @

York ham and ‘manchego’ cheese sandwich

Hot dog avec fromage répé @ @ ©

Frankfurt with grated ‘manchego’ cheese

Saucisse avec aioli et oignons frits @ O @ 6

Sausage with “alioli’ (garlic mayonnaise) and crispy onion

595 €
6,20 €
9,40 €

Blanc de poulet %rillée avec fromage cheddar € @ 9,30 €

Grilled chicken with cheddar cheese

PIZZAS
PIZZAS

Pizza margerite/margherita @ @ 9,95€
(Tomate et mozzarelle)

(Tomato and mozzarella)

Pizza margarita sans gluten/gluten free 9,95 €
(Sans gluten, tomate et mozzarelle)

(Gluten free, tomato and mozzarella)

Pizza quatre saisons/ four seasons ) @ 12,95 €
(Tomate, mozzarelle, champignons et jambon blanc)

(Tomato, mozzarella, mushrooms and york ham)

PISCINA
TERMAL

*IGl inclus / I1Gl included

MUNTANYA



LA CARTA

G RI LLAD E s (AVEC SALADE OU POMMES FRITES) D E Ss E RTS

GRILLED (WITH SALAD OR FRENCH FRIES) DESSE RTS

Morue gratinée a l'allioli @ © 13,50 € Salade de fruits &) 395¢€
Gratin cod with allioli Fruit salad

Séche avec aioli € 13,40 € Brownie avec glace de vanille @ @ O O 6,50 €
Cuttlefish with ‘alioli’ (garlic mayonnaise) Chocolate brownie with vanilla ice cream

Blanc de poulet ©) 12,95€

Chicken breast

Bavette de veau ) 14,60 €

Veal entrails

BURGERS

(AVEC SALADE OU FRITES)
(WITH SALAD OR FRENCH FRIES)

Burger de poulet (150 gr) @ @ @ © 13,20 €

Fromage “manchego”, laitue et fomatet
Chicken burger 150 gr, cheese, lettuce and tomato

Burger beeuf (200 gr) % 00000 1570 €
Bacon, oignon caramélisé, fromage “manchego”

Laitue ef tomate

Beef burger 200 gr bacon, caramelized onion,

“Manchego” cheese, lettuce and fomato

Burger végan/ Gluten free burger (110gr) @ @ & 14,20 €
Burger végan de petit pois, carotte, betterave, pommes et vit. B12
Vegan meat made of peas, beets, carrots and apples with vitamin B12

B
PISCINA
TERMAL
*IGl inclus / IGl included M U NTANYA



LA CARTA

BOISSONS (SANS ALCOHOL)

NON-ALCOHOLIC DRINKS

Eau/water (0,50 cl)

Coca cola/ fanta/sprite
Aquarius/nestea

Jus de fruits granini/ granini juice
Bitter kas

Tonique fever-tree/fever-iree tonic

Red bull

BIERES
BEERS

Pression/small pint estrella damm (33 )
Pression/small pint damm lemon (33 cl)
Pinte/pint estrella damm (50 )
Pinte/pint damm lemon (50 cl)

Free damm

Sans glUfen/g|ufen free

Voll-damm

Heineken 33

Desperados

*IGl inclus / IGl included

1,80 €
295€
3,20 €
3,30 €
3,60 €
3,20 €
3,40 €

2,80 €
2,95¢€
3,50 €
3,80 €
3,20 €
3,90 €
3,60 €
3,20 €
4,20 €

CAFES
COFFEES

Thés/infusions/tea

Café/black coffee

Café noisette/espresso machiatio

Café au lait/latte coffee

Café avec ron/espresso with rum or whisky

BOISSONS (AVEC ALCOHOL)
ALCOHOLIC DRINKS

Verre de vin (rouge/ blanc ou rosé)
Glass of wine (white/rosé and red)

Sangria (33 cl.)

Sangria (50 cl.)

Whisky/rom/rum/vodka/ginebra

Vermouth (blanc/rosso)

Combinés/mixed drinks

Moijito de menthe ou fraise/classic or strawberry mojito
Mojito de Red Bull ou Jégermeister/Red Bull

or Jagermeister mojito

M

PISCINA
TERMAL
MUNTANYA

2,00 €
2,00 €
2,10 €
2,30 €
2,70 €

2,95 €

3,80 €
5,50 €
5,50 €
6,00 €
7,00 €
7,50 €
8,50 €



